
Platz Verein Schläge Punkte

1 1.KGC Mönchengladbach 2 293 8

2  BGC Uerdingen 316 6

3  BGC Dormagen 1 328 4

4  BGC Dormagen 2 347 2

5  1.Porzer MGC 355 0

Verein Schläge

MÖN 70

MÖN 71

MÖN 71

MÖN 73

UER 74

MÖN 74

Platz Verein Schläge Punkte

1   1. KGC Mönchengladbach 2 1418 24

2   BGC Uerdingen 1449 22

3   BGC Dormagen 1 1536 14

4   BGC Dormagen 2 1526 10

5   1. Porzer MGC 1534 10

Miniaturgolf

Richter, Siegfried

Vereinsmannschaften

Balf, Thomas

Ergebnisübersicht

NBV Kreisliga 5

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Werres, Karlheinz

Mannschaft des Tages
Name

4. Spieltag am 26.05.2019 in Mönchengladbach

Adenau, Jürgen

Schmäck , Joachim

Waskow, Alexander

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Krause, Achim, BGC Dormagen

Schiedsrichter: Fischer, Frank, 1.Porzer MGC

Schiedsrichter: Werres, Karlheinz, 1.KGC Mönchengladbach

Ersatzschiedsrichter: Dohmen, Britta, BGC Uerdingen

Turnierleiter: Werres, Karlheinz, 1.KGC Mönchengladbach

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 5

Turnierdauer:  :  9:00 -14:20

Heinrich Teine Abbruch aus gesundheitlichen Gründen an Bahn 11 in

Runde 1

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Achim Krause Karlheinz Werres

4. Spieltag am 26.05.2019 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

Turnierprotokoll



1 1.KGC Mönchengladbach 2 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Richter, Siegfried 28 21 25 74 24,667

2 Schmäck , Joachim 23 24 24 71 23,667

3 Lange, Friedrich 29 24 25 78 26,000

4 Schmäck , Birgit 30 33 26 89 29,667

5 Adenau, Jürgen 22 23 25 70 23,333

6

132 125 125 382

30 33 26

102 92 99 293 24,417

2  BGC Uerdingen 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Angrabeit, Karl-Heinz 28 26 26 80 26,667

2 Priedigkeit, Gudrun 39 30 34 103 34,333

3 Balf, Thomas 25 26 23 74 24,667

4 Priedigkeit, Ulrich 29 30 27 86 28,667

5 Dohmen, Britta 20 29 27 76 25,333

6

141 141 137 419

39 30 34

102 111 103 316 26,333

3  BGC Dormagen 1 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Wetzel, Klaus 26 23 31 80 26,667

2 Krause, Achim 29 32 28 89 29,667

3 Verhoeven, Alfred 28 36 25 89 29,667

4 Peuker, Hans-Jürgen 38 28 29 95 31,667

5 Todtenhöfer, Klaus 29 28 23 80 26,667

6

150 147 136 433

38 36 31

112 111 105 328 27,333

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

4. Spieltag am 26.05.2019 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 5

4. Spieltag am 26.05.2019 in Mönchengladbach

Miniaturgolf

4  BGC Dormagen 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Unglaube, Thomas 30 30 36 96 32,000

2 Meyer, Josef 27 29 28 84 28,000

3 Butscher, Erwin 33 34 30 97 32,333

4 Genzer, Michael 34 25 26 85 28,333

5 Schwind, Karl-Willi 35 28 27 90 30,000

6

159 146 147 452

35 34 36

124 112 111 347 28,917

5  1.Porzer MGC 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Oster, Karl-Heinz 31 30 34 95 31,667

2 Fischer, Frank 29 28 28 85 28,333

3 Fischer, Alexandra 39 35 29 103 34,333

4 Kröll, Johann 35 29 34 98 32,667

5 Fischer, Susanne 29 30 23 82 27,333

6

163 152 148 463

39 35 34

124 117 114 355 29,583

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Adenau, Jürgen MÖN 46986 Sm1 22 23 25 70 23,333 3

2 Schmäck , Joachim MÖN 67178 Sm1 23 24 24 71 23,667 1

3 Waskow, Alexander MÖN 67176 Sm1 26 23 22 71 23,667 4

4 Werres, Karlheinz MÖN 28786 Sm1 26 23 24 73 24,333 3

5 Balf, Thomas UER 66669 Sm1 25 26 23 74 24,667 3

6 Richter, Siegfried MÖN 47480 Sm2 28 21 25 74 24,667 7

7 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 27 25 23 75 25,000 4

8 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 20 29 27 76 25,333 9

9 Lange, Friedrich MÖN 17614 Sm2 29 24 25 78 26,000 5

10 Angrabeit, Karl-Heinz UER 67210 Sm2 28 26 26 80 26,667 2

11 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm1 29 28 23 80 26,667 6

12 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 26 23 31 80 26,667 8

13 Fischer, Susanne POR 30855 Sw1 29 30 23 82 27,333 7

14 Koch, Jürgen MÖN 67375 Sm1 27 29 28 84 28,000 2

15 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 27 29 28 84 28,000 2

16 Fischer, Frank POR 43000 Sm1 29 28 28 85 28,333 1

17 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 34 25 26 85 28,333 9

18 Schmitz, Sibylle DOR 38245 Sw1 29 27 30 86 28,667 3

19 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 29 30 27 86 28,667 3

20 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 29 32 28 89 29,667 4

21 Schmäck , Birgit MÖN 67177 Sw1 30 33 26 89 29,667 7

22 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 28 34 27 89 29,667 7

23 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 28 35 26 89 29,667 9

24 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm1 28 36 25 89 29,667 11

25 Flotin, Detlef DOR 66876 Sm1 33 30 28 91 30,333 5

26 Oster, Karl-Heinz POR 3358 Sm2 31 30 34 95 31,667 4

27 Peuker, Hans-Jürgen DOR 43327 Sm2 38 28 29 95 31,667 10

28 Unglaube, Thomas DOR 38216 H 30 30 36 96 32,000 6

29 Butscher, Erwin DOR 37600 Sm2 33 34 30 97 32,333 4

30 Kröll, Johann POR 3365 Sm1 35 29 34 98 32,667 6

31 Fander, Christel MÖN 35347 Sw2 34 30 36 100 33,333 6

32 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 39 30 34 103 34,333 9

33 Fischer, Alexandra POR 38334 Jw 39 35 29 103 34,333 10

34 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 44 35 39 118 39,333 9

35 Krux, Nicole POR 50855 Sw1 57 34 34 125 41,667 23

Miniaturgolf

4. Spieltag am 26.05.2019 in Mönchengladbach

NBV Kreisliga 5

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


POR UER HACK MÖN DOR

1 Balf, Thomas UER 66669 Sm1 4 343 28,583 30,833 26,333 94 91 84 74

2 Richter, Siegfried MÖN 47480 Sm2 4 343 28,583 32,500 24,667 104 91 74 74

3 Adenau, Jürgen MÖN 46986 Sm1 4 348 29,000 33,333 24,667 105 95 78 70

4 Todtenhöfer, Klaus DOR 24603 Sm1 4 351 29,250 32,167 26,333 99 94 78 80

5 Friese, Barbara UER 65964 Sw1 4 373 31,083 33,333 28,833 102 98 98 75

6 Werres, Karlheinz MÖN 28786 Sm1 4 374 31,167 35,333 27,000 109 103 89 73

7 Schmäck , Joachim MÖN 67178 Sm1 4 375 31,250 35,167 27,333 110 101 93 71

8 Lange, Friedrich MÖN 17614 Sm2 4 379 31,583 35,333 27,833 115 97 89 78

9 Koch, Jürgen MÖN 67375 Sm1 4 380 31,667 33,833 29,500 102 101 93 84

10 Angrabeit, Karl-Heinz UER 67210 Sm2 4 380 31,667 36,167 27,167 112 105 83 80

11 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 4 384 32,000 32,667 31,333 104 92 102 86

11 Genzer, Michael DOR 65931 Sm1 4 384 32,000 33,667 30,333 99 103 97 85

13 Schmitz, Sibylle DOR 38245 Sw1 4 388 32,333 34,333 30,333 107 99 96 86

14 Meyer, Josef DOR 29486 Sm1 4 388 32,333 36,167 28,500 103 114 87 84

15 Fischer, Frank POR 43000 Sm1 4 395 32,917 33,667 32,167 98 104 108 85

16 Wetzel, Klaus DOR 31721 Sm1 4 397 33,083 37,500 28,667 120 105 92 80

17 Krause, Achim DOR 24877 Sm2 4 399 33,250 36,333 30,167 111 107 92 89

18 Schwind, Karl-Willi DOR 36108 Sm2 4 402 33,500 36,667 30,333 105 115 92 90

19 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 4 409 34,083 33,333 34,833 104 96 106 103

20 Verhoeven, Alfred DOR 29907 Sm1 4 415 34,583 38,167 31,000 128 101 97 89

21 Schmäck , Birgit MÖN 67177 Sw1 4 415 34,583 38,833 30,333 126 107 93 89

22 Butscher, Erwin DOR 37600 Sm2 4 418 34,833 37,333 32,333 118 106 97 97

23 Peuker, Hans-Jürgen DOR 43327 Sm2 4 418 34,833 37,000 32,667 117 105 101 95

23 Oster, Karl-Heinz POR 3358 Sm2 4 419 34,917 35,167 34,667 108 103 113 95

25 Flotin, Detlef DOR 66876 Sm1 4 447 37,250 42,167 32,333 133 120 103 91

26 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 4 482 40,167 42,833 37,500 127 130 107 118

27 Fischer, Susanne POR 30855 Sw1 3 255 28,333 30,333 27,333 91 82 82

28 Fischer, Alexandra POR 38334 Jw 3 291 32,333 32,000 32,500 96 92 103

29 Unglaube, Thomas DOR 38216 H 3 292 32,444 37,333 30,000 112 84 96

30 Kröll, Johann POR 3365 Sm1 3 294 32,667 32,667 32,667 99 97 98

31 Schwind, Regina DOR 36107 Sw1 3 301 33,444 41,333 29,500 124 88 89

32 Krux, Nicole POR 50855 Sw1 3 357 39,667 40,333 39,333 121 111 125

33 Fander, Christel MÖN 35347 Sw2 3 373 41,444 45,500 33,333 143 130 100

34 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 2 166 27,667 30,000 25,333 90 76

35 Wilkesmann, Hans-Peter DOR 3575 Sm2 2 188 31,333 35,000 27,667 105 83

36 Braun, Gerd UER 66847 Sm1 2 196 32,667 35,667 29,667 107 89

37 Teine, Heinrich DOR 6014 Sm2 2 218 36,333 40,667 32,000 122 96

38 Waskow, Alexander MÖN 67176 Sm1 1 71 23,667 23,667 71

39 Baumannn, Dustin UER 67423 Schm 1 115 38,333 38,333 115

NBV Kreisliga 5

Einzel - Rangliste nach dem 4. Spieltag


	kl519st4-1.pdf
	kl519st4-2
	kl519st4-3
	kl519st4-4
	kl519st4-5

